
Linie 620: Fahrplanauszug Budenheim → Hauptbahnhof
gültig während der Sperrung der L422 zwischen Gonsenheim und Budenheim

Montag bis Freitag

E, S E, S S
Budenheim/Reitschule 05:51 06:43 07:31 07:51 08:51 09:51 10:51
 - Eaubonner Straße 05:53 06:45 06:56 07:11 07:20 07:33 07:53 08:23 08:53 09:18 09:53 10:23 10:53
 - Kirche 05:54 06:46 06:57 07:12 07:21 07:34 07:54 08:24 08:54 09:19 09:54 10:24 10:54
 - Hauptstraße 05:55 06:47 06:58 07:13 07:22 07:35 07:55 08:25 08:55 09:20 09:55 10:25 10:55
 - Gerhart-Hauptmann-Straße 05:57 06:49 07:00 07:15 07:24 07:37 07:57 08:27 08:57 09:22 09:57 10:27 10:57
 - Mainzer Landstraße 134 05:58 06:50 07:01 07:16 07:25 07:38 07:58 08:28 08:58 09:23 09:58 10:28 10:58
Elbestraße - - - - 07:43 - - - - - - - -
An der Bruchspitze - - - - 07:45 - - - - - - - -
Berufsschulzentrum - - - - 07:51 - - - - - - - -
Hauptbahnhof 06:14 07:06 07:17 07:32 08:01 07:54 08:14 08:44 09:14 09:39 10:14 10:44 11:14

S 657, D
Budenheim/Reitschule 11:51 12:51 13:21 13:51 15:01 15:51 16:07 16:51
 - Eaubonner Straße 11:18 11:53 12:23 12:53 13:23 13:28 13:53 14:23 15:03 15:23 15:53 16:09 16:53
 - Kirche 11:19 11:54 12:24 12:54 13:24 13:29 13:54 14:24 15:04 15:24 15:54 16:10 16:54
 - Hauptstraße 11:20 11:55 12:25 12:55 13:25 13:30 13:55 14:25 15:05 15:25 15:55 16:11 16:55
 - Gerhart-Hauptmann-Straße 11:22 11:57 12:27 12:57 13:27 13:32 13:57 14:27 15:07 15:27 15:57 16:13 16:57
 - Mainzer Landstraße 134 11:23 11:58 12:28 12:58 13:28 13:33 13:58 14:28 15:08 15:28 15:58 16:14 16:58
Elbestraße - - - - - - - - - - - - -
An der Bruchspitze - - - - - - - - - - - - -
Berufsschulzentrum - - - - - - - - - - - - -
Hauptbahnhof 11:39 12:14 12:44 13:14 13:44 13:49 14:14 14:44 15:24 15:44 16:14 16:30 17:14

Budenheim/Reitschule 17:51 18:51 19:51
 - Eaubonner Straße 17:23 17:53 18:53 19:23 19:53 20:43 21:33 22:33 23:33
 - Kirche 17:24 17:54 18:54 19:24 19:54 20:44 21:34 22:34 23:34
 - Hauptstraße 17:25 17:55 18:55 19:25 19:55 20:45 21:35 22:35 23:35
 - Gerhart-Hauptmann-Straße 17:27 17:57 18:57 19:27 19:57 20:47 21:37 22:37 23:37
 - Mainzer Landstraße 134 17:28 17:58 18:58 19:28 19:58 20:48 21:38 22:38 23:38
Elbestraße - - - - - - - - -
An der Bruchspitze - - - - - - - - -
Berufsschulzentrum - - - - - - - - -
Hauptbahnhof 17:44 18:14 19:14 19:44 20:14 21:04 21:54 22:54 23:54

D = nur montags bis donnerstags an Schultagen
S = nur an Schultagen
657 = Fahrt der Linie 657
E = Fahrzeug als Linie E gekennzeichnet, fährt auf dem Linienweg der Linie 620 bis Mainz/Hauptbahnhof



Linie 620: Fahrplanauszug Budenheim → Hauptbahnhof
gültig während der Sperrung der L422 zwischen Gonsenheim und Budenheim

Samstag

Budenheim/Reitschule 08:51 09:51 10:51 12:01 12:51 13:51
 - Eaubonner Straße 07:23 08:23 08:53 09:18 09:53 10:23 10:53 11:18 12:03 12:23 12:53 13:28 13:53
 - Kirche 07:24 08:24 08:54 09:19 09:54 10:24 10:54 11:19 12:04 12:24 12:54 13:29 13:54
 - Hauptstraße 07:25 08:25 08:55 09:20 09:55 10:25 10:55 11:20 12:05 12:25 12:55 13:30 13:55
 - Gerhart-Hauptmann-Straße 07:27 08:27 08:57 09:22 09:57 10:27 10:57 11:22 12:07 12:27 12:57 13:32 13:57
 - Mainzer Landstraße 134 07:28 08:28 08:58 09:23 09:58 10:28 10:58 11:23 12:08 12:28 12:58 13:33 13:58
Elbestraße - - - - - - - - - - - - -
An der Bruchspitze - - - - - - - - - - - - -
Berufsschulzentrum - - - - - - - - - - - - -
Hauptbahnhof 07:44 08:44 09:14 09:39 10:14 10:44 11:14 11:39 12:24 12:44 13:14 13:49 14:14

Budenheim/Reitschule 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51
 - Eaubonner Straße 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:53 20:43 21:53
 - Kirche 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:54 20:44 21:54
 - Hauptstraße 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55 20:45 21:55
 - Gerhart-Hauptmann-Straße 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:57 20:47 21:57
 - Mainzer Landstraße 134 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:58 20:48 21:58
Elbestraße - - - - - - - - - - - - -
An der Bruchspitze - - - - - - - - - - - - -
Berufsschulzentrum - - - - - - - - - - - - -
Hauptbahnhof 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:04 21:04 22:14

Budenheim/Reitschule
 - Eaubonner Straße 22:43 23:43
 - Kirche 22:44 23:44
 - Hauptstraße 22:45 23:45
 - Gerhart-Hauptmann-Straße 22:47 23:47
 - Mainzer Landstraße 134 22:48 23:48
Elbestraße - -
An der Bruchspitze - -
Berufsschulzentrum - -
Hauptbahnhof 23:04 00:04

Sonntag

Budenheim/Reitschule 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
 - Eaubonner Straße 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 20:03
 - Kirche 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 20:04
 - Hauptstraße 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 20:05
 - Gerhart-Hauptmann-Straße 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 20:07
 - Mainzer Landstraße 134 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 20:08
Elbestraße - - - - - - - - - - - - -
An der Bruchspitze - - - - - - - - - - - - -
Berufsschulzentrum - - - - - - - - - - - - -
Hauptbahnhof 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 20:24

Budenheim/Reitschule
 - Eaubonner Straße 21:03 22:03 23:03
 - Kirche 21:04 22:04 23:04
 - Hauptstraße 21:05 22:05 23:05
 - Gerhart-Hauptmann-Straße 21:07 22:07 23:07
 - Mainzer Landstraße 134 21:08 22:08 23:08
Elbestraße - - -
An der Bruchspitze - - -
Berufsschulzentrum - - -
Hauptbahnhof 21:24 22:24 23:24


	Tabelle1

